附表1
2004-2008年血吸虫病综合治理重点项目县（市、区）

达标情况

	　
	2008年规划预期目标
	2008年底目标实际完成情况

	省份
	疫情控制县（市、区）
	传播控制县（市、区）
	传播阻断县（市、区）
	合计
	疫情控制县（市、区）
	传播控制县（市、区）
	传播阻断县（市、区）
	合计达标情况

	
	
	
	
	
	达标数
	达标率%
	达标数
	达标率%
	达标数
	达标率%
	达标数
	达标率%

	江苏
	13
	2
	4
	19
	13
	100 
	2
	100 
	4
	100 
	19
	100 

	安徽
	13
	8
	6
	27
	13
	100 
	2
	25 
	2
	33 
	17
	63 

	江西
	9
	2
	8
	19
	9
	100 
	0
	0 
	2
	25 
	11
	58 

	湖北
	20
	5
	11
	36
	20
	100 
	2
	40 
	2
	18 
	24
	67 

	湖南
	12
	15
	3
	30
	12
	100 
	9
	60 
	0
	0 
	21
	70 

	四川
	0
	23
	0
	23
	0
	-
	23
	100 
	0
	-
	23
	100 

	云南
	0
	6
	4
	10
	0
	-
	3
	50 
	3
	75
	6
	60 

	合计
	67
	61
	36
	164
	67
	100 
	41
	67 
	13
	36 
	121
	74


注：江苏省19个项目县（市、区）中，2008年底达到疫情控制、传播控制、传播阻断标准的县（市、区）分别为8个、6个、5个，超额完成了规划目标。

附表2

2008年血吸虫病流行县（市、区）、乡（镇）疫情分类表
	省  份
	流行县（市、区）数
	流行乡（镇）数
	达到传播阻断标准
	达到传播控制标准
	达到疫情控制标准

	
	
	
	县（市、区）数
	乡（镇）数
	县（市、区）数
	乡（镇）数
	县（市、区）数
	乡（镇）数

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	江苏
	71
	504
	53
	423
	10
	44
	8
	37

	安徽
	50
	361
	17
	163
	6
	42
	27
	156

	江西
	39
	314
	20
	166
	8
	56
	11
	92

	湖北
	63
	521
	21
	164
	19
	126
	23
	231

	湖南
	38
	356
	4
	89
	14
	80
	20
	187

	四川
	63
	664
	27
	195
	36
	469
	0
	0

	云南
	18
	75
	11
	34
	4
	32
	3
	9

	总计
	342
	2795
	153
	1234
	97
	849
	92
	712


附表3
2015年全国血吸虫病综合治理重点项目县（市、区）及

预期目标分类表
	省份
	传播控制县 （市、区）
	传播阻断县（市、区）
	合计

	江苏
	浦口区、栖霞区、江宁区、六合区、润州区、扬中市、丹徒区、邗江区
	建邺区、雨花台区、京口区、扬州市开发区、下关区、沿江工业开发区(原大厂区)、镇江新区、句容市、江都市、仪征市
	18 

	安徽
	鸠江区、三山区、弋江区、芜湖市开发区、繁昌县、南陵县、芜湖县、当涂县、铜陵市郊区、铜陵县、迎江区、大观区、宜秀区、怀宁县、枞阳县、宿松县、望江县、太湖县、桐城市、宣州区、泾县、无为县、和县、贵池区、东至县、石台县、青阳县
	潜山县、广德县、马鞍山市雨山区、金家庄区、铜陵市狮子山区、芜湖市镜湖区
	33 

	江西
	南昌县、新建县、进贤县、都昌县、星子县、彭泽县、永修县、瑞昌市、共青城开放开发区、鄱阳县、余干县
	南昌高新区、庐山区、九江县、湖口县、玉山县、上饶县、丰城市、信州区
	19 

	湖北
	阳新县、汉川市、赤壁市、嘉鱼县、石首市、洪湖市、江陵县、松滋市、公安县、监利县、荆州区、沙市区、荆州开发区、潜江市、仙桃市、洪山区、汉南区、蔡甸区、江夏区、黄陂区、团风县、黄州区、孝南区
	沌口开发区、江岸区、东西湖区、华容区、鄂城区、南漳县、东宝区、沙洋县、武穴市、浠水县、蕲春县、黄梅县（龙感湖农场）、咸安区、屈家岭管理区、钟祥市、京山县、应城市、云梦县、天门市
	42

	湖南
	汉寿县、安乡县、澧县、鼎城区（含贺家山农场）、津市市、临澧、沅江、南县、资阳、岳阳县、汨罗市、岳阳楼区、南湖风景区、湘阴县、 君山区（含建新农场）、屈原区、华容县、 临湘市、云溪区、大通湖区
	涔澹、西湖管理区、桃源县、宁乡县、长沙县、望城县、开福区、岳麓区、天心区、荷塘区、芦淞区、石峰区、赫山区、岳阳市经济开发区
	34

	四川
	　
	青白江区、彭州市、崇州市、邛崃市、金堂县、双流县、新都区、大邑县、蒲江县、新津县、旌阳区、罗江县、绵竹市、中江县、什邡市、广汉市、绵阳市高新区、涪城区、安县、北川县、沙湾区、夹江县、雨城区、名山县、天全县、芦山县、西昌市、德昌县、普格县、昭觉县、喜德县、彭山县、丹棱县、东坡区、仁寿县、洪雅县
	36 

	云南
	巍山县、洱源县、鹤庆县
	大理市、南涧县、永胜县、弥渡县
	7 

	合计
	92
	97
	189


